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ÖVERBLICK

Solig renoverad lägenhet till salu med stora rum precis
intill Josep Tarradellas aveny, Barcelona.

Denna mysiga fastighet med sovrum som vetter utåt och massor av naturligt ljus är
en pärla i det mest eftertraktade området i stadsdelen Les Corts. Denna lägenhet
ligger bara några steg från avenyn Josep Tarradellas och en kort promenad från
Diagonal. Den har stora öppna ytor, generösa fönster och modern design.

Området är uppdelat mellan ett rymligt vardagsrum med öppet kök, ett stort sovrum
på nästan 20 kvadratmeter, ett mindre andra sovrum, ett badrum, ett grovkök och ett
förråd.

Vardagsrummet har utsikt över en grön och trevlig gata och drar nytta av ett överflöd
av naturligt ljus på grund av dess sydvästliga orientering. Den har ett fullt utrustat
kök med över- och underskåp, samt en köksö med plats för ett par barnstolar.

Den erbjuder en komplett uppsättning köksmaskiner, inklusive ett kylskåp,
diskmaskin, spis med ugn, mikrovågsugn, fläkt. Alla är tillverkade av Bosch. Strax
intill vardagsrummet hittar vi ett bekvämt beläget grovkök och tvättstuga med en helt
ny varmvattenberedare.

Nattdelen av lägenheten består av två ljusa och soliga sovrum, båda vända utåt, och
ett rejält badrum. Badrummet har ett bra hyllutrymme för fräscha handdukar och en
rymlig duschkabin.

En idealisk temperatur i lägenheten garanteras av två luftkonditioneringsmaskiner
med kyl- och värmesystem.

Denna genomtänkta lägenhet ligger i en byggnad med concierge och trevliga
gemensamma utrymmen som omfattar en liten trädgård, fotbolls- och basketplan,
lekplats och pingisbord.

Som ett av de bästa bostadsområdena i Barcelona erbjuder Les Corts ett stort utbud
av butiker, bagerier, gym och hälsoklubbar, samt inspirerande coworking och
kulturella utrymmen. Bara några minuter från varuhuset Corte Inglés, gångavstånd till
den legendariska stadion FC Barcelona och tågstationen Sants.

Utmärkta förbindelser till flygplatsen och de gyllene stränderna på Costa Dorada.

lucasfox.se/go/bcn49690

Trädgård, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Tvättstuga, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Basketbollsplan
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Kontakta oss för att boka din visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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